

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในเชื่อมโรงจอดรถเทศบาล ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000.000	1.76	1,760.00	1.3642	2.40	2,400.99
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	217.500	198.44	43,160.70	1.3642	270.71	58,879.82
	1.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB12 (DOWELL)	กก.	222.000	24.93	5,534.46	1.3642	34.00	7,550.11
4	1.4 ค่าแรงแบบเหล็ก	เมตร	250.000	20.60	5,150.00	1.3642	28.10	7,025.63
5	1.5 งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	1,005.000	36.62	36,803.10	1.3642	49.95	50,206.78
6	1.6 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,000.000	9.54	9,540.00	1.3642	13.01	13,014.46
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในเชื่อมโรงจอดรถเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	50.000	820.18	41,009.00	1.3642	1,118.88	55,944.47
8	4. งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	ลบ.ม.	150.000	3,197.02	479,553.00	1.3642	4,361.37	654,206.20
9	5. ตะแกรงลวด WIRE MESH ศก. 6 มม.@ 020x0.20 ม.	ตร.ม.	1,000.000	75.00	75,000.00	1.3642	102.31	102,315.00
10	6. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB25 (DOWELL)	กก.	372.000	22.34	8,310.48	1.3642	30.47	11,337.15
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							171,088.12
รวมราคากลาง								1,133,968.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในเชื่อมต่อโรงจอดรถเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน/เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สุริยัน บุญญา
(สุริยัน บุญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สุพล เกื้อสกุล
(สุพล เกื้อสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทองศรี
(ชาคริต ทองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง